UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto (PER 2)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Ao oitavo dia do mês de março de 2021, às 10:00 horas, foi realizado o exame de seleção

de (01) monitor para o Ensino Remoto, para atuar nas disciplinas

NUT336 -Nutrição e Dietética da Criança e do Adolescente e NUT 335 – Nutrição e Dietética

do Adulto e do Idoso, conforme o Edital n.º 005/2021/DNS de 01 de março de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas Nota

Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

ANA HELENA MORETO CAPOBIANGO

 75,0

84,0

80,0      3
0

      CLARISSA DE SOUZA NUNES

 90,0

83,0

87,0      1
0

     GIULIA BRESSAM GERALDO MATOS   80,0

76,0

78,0      4
0

      LARA CAMARGO DE OLIVEIRA

  85,0

60,0

73,0     50

10

LETÍCIA FREITAS BORGES

  70,0

98,0

    84,0    20

C
o
o
rd

e

n
ad

o
r

d
a

d
is

ci
p
li

n
a

Data: 08/03/2021.

__________________________

_____

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06